

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3067

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2022

Señor(es):	Vendedor: DARINKA V ASPE
Atención a: MARIA GONZALES	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	6		\$690		\$4.140
7804634880112	CUADERNO CALIGRAFIA HORIZONTAL 1º 2.SEM	1		\$3.900		\$3.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$4.990		\$9.980
690	CARPETA CON ACOCLIP	4		\$690		\$2.760
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$1.190		\$5.950
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	12		\$200		\$2.400
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	4		\$590		\$2.360
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$690		\$690
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.490		\$1.490
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.290		\$2.290
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$990		\$3.960
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$3.690		\$3.690
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$890		\$890
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2		\$690		\$1.380
7453038477819	PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	2		\$690		\$1.380
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$3.290		\$3.290
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.890		\$1.890
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
6902221281579	BOLSA HERMETICA KEEP TAMAÑO MEDIO	1		\$1.890		\$1.890
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	5		\$290		\$1.450
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$12.626		\$890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	4		\$300		\$1.200
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$290		\$290
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	2		\$690		\$1.380

OBSERVACIONES:

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.890
DESCU. EXENTO	\$0	\$2.290
NETO AFECTO	\$66.454	\$1.450
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19%	\$12.626	\$890
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.200
TOTAL	\$79.080	\$2.070